
20.05.2024 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

https://rypin.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

1.  
2.  
3.  

4.  
5.  

6.  
7.  
8.  

9.  
10.  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
 Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie Data publikacji: 09.01.2024

  
 

                  Rypin, dnia 09.01.2024r.
CAZ.26.7.2023                                                                   
  
                                                                                              
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: wyboru wykonawcy do realizacji zamówienia publicznego na „Przeprowadzanie badań 
lekarskich i psychologicznych w 2024 roku", zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych 
o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 Ustawy – Prawo Zamówień 
Publicznych" (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) 
  
 Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie informuje, iż w postępowaniu CAZ.26.7.2023 dot. wyboru 
wykonawcy do realizacji zamówienia o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000zł na 
„Przeprowadzanie badań lekarskich i psychologicznych w 2024 roku" została złożona do 29.12.2023r. 
oferta cenowa jednego wykonawcy, tj. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, ul. 3 
Maja 2, 87-500 Rypin 
Zgodnie z jedynym kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu ofertowym, tj. ceną, uzyskana 
punktacja dla wykonawcy przedstawiała się następująco: 
Wykonawca – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. 3 Maja 2, 87-500 Rypin:

Badania wstępne lekarza medycyny pracy – 70 pkt.;
Badania wstępne dla osób do pracy przy komputerze – 4 pkt.;
Badania specjalistyczne stwierdzające możliwość skierowania osoby na szkolenie, staż, 
przygotowanie zawodowe dorosłych oraz do wykonywania prac społecznie użytecznych w 
zależności od wymagań – 8 pkt.;
Badania wstępne dla osób kierowanych na kurs prawa jazdy wszystkich kategorii –      0,5 pkt.;
Badania wstępne dla osób kierowanych na szkolenia kierowców wykonujących transport drogowy 
osób i rzeczy,     tj. kwalifikację wstępną i kwalifikację wstępną przyspieszoną – 0,5 pkt.;
Badania wstępne dla osób do pracy w hałasie – 2 pkt;
Badania wstępne dla osób do pracy na wysokościach – 5 pkt;
Badania lekarskie sanitarno-epidemiologiczne wykonywane po przeprowadzeniu badań na 
nosicielstwo – 8 pkt;
Badania psychologiczne kierowców (oprócz kierowców pojazdów służbowych kat. B) –  0,5 pkt;
Badania psychologiczne operatorów maszyn i urządzeń  - 1,5 pkt.

Razem: 100 pkt. 

 W związku z tym, iż w postepowaniu złożono jedną ważną ofertę, która tym samym uzyskała 
maksymalną liczbę punktów, Zamawiający zamierza udzielić przedmiotowego zamówienia 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej, ul. 3 Maja 2, 87-500 Rypin. 
Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie informuje, iż zamierza niezwłocznie zawrzeć umowę w sprawie 
przedmiotowego zamówienia.

 Z up. Starosty 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie

 


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

